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SONIK - SK TEK Euro Bivvy -
Namiot Karpiowy

Cena 2 319,20 zł

Cena poprzednia 2 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SON_DC0030

Producent Sonik

Opis produktu
  

SONIK - SK TEK Euro Bivvy - Namiot Karpiowy

Wysokiej jakości dwuosobowy namiot karpiowy firmy Sonik, który zaprojektowany został do łowienia w ciężkich, europejskich
warunkach. Idealnie sprawdza się podczas dłuższych zasiadek na dużych wodach natomiast nic nie stoi na przeszkodzie żeby
używać go także podczas krótszych zasiadek, ponieważ jest po prostu mega wygodny! Wykonany został z solidnego materiału
HH 210 PU o wodoodporności 10,000mm słupa wody, a cała konstrukcja oparta została na mocnym, aluminiowym stelażu o
grubości 19mm. Sprawia to, że namiot jest bardzo odporny na silne podmuchy wiatru i nawet tygodniowe, obfite opady
deszczu. Prostokątny kształt i ściany o płaskiej konstrukcji powodują, że wewnątrz namiotu dostępna jest do użytku znacznie
większa powierzchnia pozwalająca na lepszą organizację. Namiot wyposażony został także w duże, dwustronnie odpinane
drzwi Letterbox z możliwością używania ich z moskitierą lub przeźroczystym oknem, a także duże okna wentylacyjne dające
możliwość odpinania ich zarówno od wewnątrz jak i z zewnątrz. Bardzo dużym udogodnieniem w tym namiocie jest także
podłoga odpinana na zamek Tuff-lite, dzięki której owady mają znacznie trudniejszy dostęp do wnętrza. Warto dodać, że
podłoga po odpięciu zamka jest także znacznie łatwiejsza do wyczyszczenia. Namiot posiada także duży daszek, który daje
możliwość siedzenia w nim podczas opadów deszczu przy otwartych drzwiach. Na daszku zlokalizowane są także dwa uchwyty
na wędki, dzięki którym można bezpiecznie oprzeć wędkę i wymienić przypon lub przynętę. Śmiało można stwierdzić, że SK-
TEK Euro Bivvy to propozycja, która zadowoli zarówno początkujących jak i bardziej zaawansowanych karpiarzy!  

Specyfikacja produktu: 

Dwuosobowy namiot karpiowy firmy Sonik 
Stworzony na ciężkie, europejskie warunki 
Wykonany z materiału o wodoodporności 10,000mm słupa wody 
Konstrukcja oparta na mocnym, aluminiowym stelażu o średnicy rurek 19mm
Ściany o płaskiej konstrukcji zwiększające powierzchnię użytkową 
Duże, dwustronnie odpinane drzwi Letterbox 
Solidne i niezacinające się zamki 
Duże i przewiewne okna wentylacyjne z możliwością odpinania ich od wewnątrz i z zewnątrz
Podłoga Tuff-lite odpinana na zamek 
Duży daszek wyposażony w uchwyty na wędki 
Oliwkowa kolorystyka 

W zestawie: duża, przewymiarowana torba oraz szpilki typu T

Wymiary: 360cm x 310cm x 195cm

Waga: 19,7kg
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